令和5年７月吉日

飲食店事業所 各位

遠賀ふれあいはしご酒大会

実行委員長 秦 總一郎

【遠賀ふれあいはしご酒開催要領】

平素より当会の諸活動に対しましては、多大なるご協力とご支援を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、遠賀町の消費活性及び地域経済の活性化を図り、参加者にとって遠賀町の飲食店を知ってもらう

機会とし、アフターコロナで落ち込んでいる飲食店の新規顧客獲得を目的とする「遠賀ふれあいはしご酒

大会」を６年ぶりに開催致します。

つきましては、趣旨に賛同頂き、多くの皆様が参加くださいますようお願い申し上げます。参加をご希

望される方は、裏面の申込用紙に必要事項をご記入いただき、7月31日（月）までに商工会 丹生（ニ

ウ）へご提出下さい。

記

１．名   称： 「遠賀ふれあいはしご酒大会」

２．内   容： ２時間以内に、あらかじめ決められた飲食店３軒を廻る。各店舗では１ドリンク、

１品目の提供。（それ以上の飲食については追加料金を徴収下さい）

３．趣   旨：

① 参加者にとって遠賀町の飲食店を知ってもらう機会とする

② アフターコロナで落ち込んでいる飲食店の新規顧客獲得の機会とする

③ 遠賀町の消費活性及び地域経済の活性化を図る

ことを目的とする。

４．参加店説明会： ７月24日（月） １４時～ 場所：遠賀商工会

５．日   時： 令和５年１０月５日（木） 受付開始 １７時～、

イベントスタート １８時～20時（予定）

バスの運行 １８時００分～２０時３０分、

6．受   付： おんがみらいテラス

7．参 加 店： 料飲組合（遠賀支部）組合員、松の本・今古賀商店街 組合員、

         遠賀町商工会員いずれかの飲食店

                  参加費：２０,０００円（＝チケット5枚×4,000円）チケット5枚渡します

         ※３団体のどちらかに所属している

9．チ ケ ッ ト： 4,000円／枚 ９月上旬発売予定

10．送迎サービス： 遠賀川地区～松の本地区ルート、遠賀川地区～浅木地区ルートを

巡回するバスを３台、２０時30分まで運行。

以上

参加申込書及び協賛のお願い

下記にあります『遠賀ふれあいはしご酒大会』の開催主旨を十分に理解した上で、参加を申し込みます。

【変更点】

① 参加者の１軒の滞在時間は３０分を目安にして下さい。

② はしご酒大会は２０時で終了です。それ以降の注文は追加料金の徴収して下さい。

③ 参加者はスタート地点のおんがみらいテラスに戻ってもらう必要はありません。

④ 参加店へのキャッシュバックは１枚当たり1,000円となります。

①参加店舗名

（屋号）

②営業者名

（代表者）

③営業所在地 遠賀町

④連絡先
店舗

携帯
⑤ ＦＡＸ

⑥全座席数 席←今実際にある席数を記入下さい。

⑦使用可能席数 席←全座席数のうち、当日、当イベント用に確保できる席数を記入下さい。

⑧パンフレット

に掲載する画像

について

パンフレットに掲載する画像は自身で撮影したものを下記メールアドレスに送付

するか、カメラマンが下記日時で訪問して撮影します。どちらか選んで下さい。

□自身で撮影する メール：y-niu@shokokai.ne.jp、FAX：093-293-0165

□カメラマンに撮影してもらう

   カメラマンが撮影するを選択された方は下記日時を選んで下さい

 １０時～ １２時～ １４時～ 16時～ 18時～ 20時～

8月1日

8月２日

8月３日

8月８日

8月９日

8月10日

⑨ご要望
例）当日ノンアルコールしか提供できない 等

 ※⑥には総座席数をご記入下さい。⑦には、当日一般客用に確保しておきたい座席を除いた席数（はし

ご酒大会用に確実に提供できる席数）をご記入下さい。

 ※⑥と⑦の席数を考慮した上で、当日何人の客が入るかを主催者側で検討します。混乱を招きかねない

ので、実際の客席数を正確にご記入下さい。

参加を希望される方は、7月31日までにこの参加申込書を商工会 担当 丹生までご提出下さい。

mailto:y-niu@shokokai.ne.jp、FAX